



02 de febrero de 2022

No. Solicitud: 0004

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS.**Rubro: **Bebidas**Planificada: **Si****Detalle pedido**

ITEMS	CODIGO	CUENTA PRESUPUESTARIA	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO
1	50201706	231.1.01	CAFE MOLIDO 1 LB.	PAQ.	2,000	203.00	406,000.00
2	50201714	231.1.01	CREMORA 650 GRS.	DOC.	45	3,302.00	148,590.00
3	50202301	231.1.01	AGUA PURIFICADA 51 GL.	UD.	5,000	52.00	260,000.00
4	50201711	231.1.01	LATA DE TEFRI DE LIMON 249 KILOGRAMOS	DOC.	20	6,312.00	126,240.00
5	50151513	231.1.01	BOTELLAS DE ACEITE DE OLIVO 1000 ML.	UND.	6	780.00	4,680.00
6	50202310	231.1.01	FARDO DE AGUA PURIFICADA 16 CN 2,201	PAQ.	1,000	145.00	145,000.00
7	50202301	231.1.01	BOTELLON DE POLICARBONATO DE 5 GL. CON AGUA	UND.	40	480.00	19,200.00
						TOTAL ESTIMADO	1,109,710.00

Observaciones: PARA LA EXISTENCIA EN LA SECCION DE SUMINISTRO.**Plan de Entrega Estimado**

Item	Direction de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	SECCION DE SUMINISTRO	2,000	13 de mayo de 2022
2	SECCION DE SUMINISTRO	45	13 de mayo de 2022
3	SECCION DE SUMINISTRO	5,000	13 de mayo de 2022
4	SECCION DE SUMINISTRO	20	13 de mayo de 2022
5	SECCION DE SUMINISTRO	6	13 de mayo de 2022
6	SECCION DE SUMINISTRO	1,000	13 de mayo de 2022
7	SECCION DE SUMINISTRO	40	13 de mayo de 2022

Licdy **Jesús Edo. Montero M.****Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

KibUCIUN Y COPIAS

Original 1 — Expediente de Compras
Copial — Agregar Destino

cy)wer...E.